
Smlouva o provádění zimní údržby 

Číslo: S/2/I/17 

 

Strana 1 (celkem 4) 

 

KRONOMECH spol. s r.o. 

se sídlem:   Heroltická 5007/7, 586 01 Jihlava   
IČO:    25328964    
DIČ:    CZ25328964 
zapsána:   KOS Brno, oddíl C, vložka 25689 
zastoupena:   Petrem Niklem, jednatelem společnosti  

a Ing. Reinhardem Szekelym, jednatelem společnosti  
kontaktní osoba: Martina Kolářová, asistentka jednatele – xxxx 

Miloš Dočekal, technolog – xxxx 
 
dále jen objednatel 

 
a 
 
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
 
se sídlem:   Havlíčkova 64, 586 01  Jihlava 
IČO:    60727772   
DIČ:    CZ60727772 
zapsána:  KOS Brno, oddíl C., vložka 17143 
zastoupena:   Ing. Jindřichem Klegou, jednatelem společnosti 
kontaktní osoba:  Ferdinand Petrík, vedoucí divize I. – xxxx  

 
dále jen poskytovatel 

 
uzavřeli tuto 

 
   smlouvu o provádění zimní údržby komunikace  

 
Čl. I 

Předmět smlouvy 
Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajišťovat pro objednatele provádění zimní údržby na této 
níže uvedené nemovitosti:  
 
 Heroltická 5007/7, Jihlava 586 01 
 pluhování a posyp areálu objednatele a komunikace před areálem na základě telefonické 

objednávky 
 osoba objednatele oprávněná k učinění telefonické objednávky a tel. Martina Kolářová, tel.: 

564 035 250, Miloš Dočekal, tel.: 564 035 467, mob.: 724 132 412 
 osoba poskytovatele oprávněná k převzetí telefonické objednávky a tel.:  

dispečer ZÚ 567 303 637  
 posypový materiál: SŮL 
 mechanizace dle potřeby: TRAKTOR, Mercedes 

 
Čl. II 

Úplata 
1. Ceny za jednotlivá plnění poskytovatele  se sjednávají jako ceny smluvní, a to výslovným odkazem 

na ceník poskytovatele, který je/bude přílohou této smlouvy. 
Přílohou č.1 této Smlouvy je ceník poskytovatele platný ke dni uzavření této Smlouvy.  

2. Poskytovatel je oprávněn ve vztahu k objednateli aktualizovat ceník jedenkrát ročně, a to vždy 
k 1.11. daného kalendářního roku. Poskytovatel je povinen tento aktualizovaný ceník doručit 
objednateli, kdy po tomto doručení se daný ceník stává přílohou této Smlouvy a lze s odkazem na 
tento ceník určit cenu jednotlivého plnění. 
V zájmu odstranění pochybností smluvní strany sjednávají, že do doby doručení aktualizovaného 
ceníku objednateli se ceny plnění určují podle ceníku naposledy objednateli doručeném.                                                                                                                                                                     



Smlouva o provádění zimní údržby 

Číslo: S/2/I/17 

 

Strana 2 (celkem 4) 

 

3. Úplata dle tohoto článku bude placena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem měsíčně vždy do 10. dne následujícího měsíce. Lhůta splatnosti jednotlivé faktury činí 
14 dnů po jejím doručení objednateli. 

4. Podkladem pro fakturaci jsou písemně odsouhlasené výkony. 
5. Pokud je objednatel v prodlení se zaplacením peněžitého dluhu, je poskytovatel oprávněn 

požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

 
Čl. III 

Trvání smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu této Smlouvy smluvními 

stranami.  
2. Objednatel a poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu jednostranně písemně vypovědět, a to i bez 

udání důvodu, výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla tato výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 
Čl. IV 

Práva a povinnosti 
1. Poskytovatel se zavazuje: 

 provádět pluhování a posyp ploch dle čl. I.  
 včas informovat objednatele o skutečnostech, které by mohly mít vliv na řádné plnění 

povinností vyplývající z této smlouvy. Poskytovatel bude provádět zimní údržbu dle této 
smlouvy. Telefon dispečink ZÚ: 567 303 637. 

 určit odpovědnou osobu, která bude koordinovat práce a správné nasazení příslušné techniky, 
jakož i personálu poskytovatele provádějícího zimní údržbu. Tato osoba bude zajišťovat dozor 
nad řádným prováděním prací. 

 uzavřít pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za provoz. 
 
2. Objednavatel se zavazuje: 

 vytvořit podmínky pro řádné provádění dohodnutých prací (např. zajištění průjezdnosti 
komunikací, v ranních a nočních hodinách osvětlení parkovacích ploch apod.). 

 uhradit cenu za provedené práce. 
 

Čl. V 
Rozhodčí doložka 

      Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné arbitrabilní spory vzniklé z právních vztahů 
založených touto Smlouvou, z akcesorických právních vztahů souvisejících s touto Smlouvou, včetně 
sporů týkajících se náhrady škody, které souvisí se shora uvedenými právními vztahy, budou 
rozhodnuty v rozhodčím řízení podle zákona č.216/1994 Sb. v platném znění jedním rozhodcem,  a to   
JUDr. Miroslavem Somrem, advokátem se sídlem v Jihlavě, Benešova 21.  

Pro případ, že se jmenovaný rozhodce funkce rozhodce platně vzdá, nebo bude  
z projednávání věci vyloučen, nebo tuto funkci nebude moci z jakéhokoliv důvodu vykonávat, budou 
veškeré předmětné spory rozhodnuty  Mgr. Marcelou Hřebíčkovou, advokátkou se sídlem Jihlava, 
Jiráskova 32. 
Rozhodčí řízení se bude konat v Jihlavě. Konkrétní místo konání rozhodčího řízení určí rozhodce. Spor 
bude rozhodnut na základě písemných podkladů předložených stranami bez jednání. Ústní jednání 
svolá rozhodce pouze v případě, bude-li to pro rozhodnutí sporu považovat za nezbytné. Rozhodce 
určuje postup řízení. Smluvní strany výslovně pověřují rozhodce, že může ve smyslu § 25 odst.3 zák. 
č.216/1994 Sb spor rozhodnout podle zásad spravedlnosti. Náklady řízení včetně odměny rozhodce 
uhradí strana, která ve sporu podlehne. Odměna rozhodce (rozhodčí poplatek) činí 3% hodnoty 
předmětu sporu, nejméně však 2.500,-Kč + DPH a nejvýše 25.000,-Kč + DPH. Rozhodčí nález bude 
pro strany konečný a závazný. 

 



Smlouva o provádění zimní údržby 

Číslo: S/2/I/17 

 

Strana 3 (celkem 4) 

 

 
 
 
 

Čl. VI 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami.  

2. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravena smlouvou, se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 
4. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků ke Smlouvě. 
5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že její obsah odpovídá jejich pravé a svobodné 

vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 

 

V Jihlavě dne 19.1.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………. 

KRONOMECH spol. s r.o. 
Petr Nikl 

 

V Jihlavě dne 19.1.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………….................... 

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
Ing. Jindřich Klega 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Smlouva o provádění zimní údržby 
Číslo: S/2/I/17 

 

Strana 4 (celkem 4) 

 

 
 

Příloha č. 1 
 

společností:  KRONOMECH spol. s r.o., Heroltická 5007/7, Jihlava 
  IČO: 25328964 
a 
 
společností:  SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., Havlíčkova 64, Jihlava 
  IČO: 60727772 
 
Ceník poskytovaných služeb: 

Technika 
cena v Kč za 

přejezdový km 
cena v Kč za hodinu práce 

metaři, ruční posyp  175,00 

MB– posyp sůl  8.460,00 včetně materiálu 

MB - pluhování 26,00 960,00 

MB– posyp písek, drť  3.000,00 včetně materiálu 

MB – posyp mix  5.160,00 včetně materiálu 

M 26, BOKIMOBIL – pluhování  510,00 

M 26, BOKIMOBIL – posyp mix  2.580,00 včetně materiálu 

M 26, BOKIMOBIL – posyp písek, drť  1.560,00 včetně materiálu 

M 26, BOKIMOBIL – sůl  6.900,00 včetně materiálu 

traktor pluh  600,00 

Nakladač LOCUST 752  510,00 

Nakladač Kramer  600,00 

   

 

Posypový materiál Množství Cena v Kč 

Sůl 1 tuna 3.000,00 

Mix 1 tuna 1.020,00 

Drť 1 tuna 775,00 

Písek 1 tuna 775,00 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
          
Ceník je platný od 1. 11. 2016 do 31. 10. 2017. 
 
 
V Jihlavě dne ……….…………………………………….
  
 
 
 
 
 
 
  
………………………………………………………………… 

KRONOMECH spol. s r.o. 
Petr Nikl 

V Jihlavě dne ……………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… 

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
Ing. Jindřich Klega 

 


